N os H einricus Goritie et Tyroiis Comes,E cciesiarum Aqu i

l egensis, Tridentine, Brix inensis Advocatus, auctoritate regia

c ivitatis Tarvisii et dis trietns V icarius Genera lis, presen tibus

p rofitemur et constare volumas n n iversis ad quos pervenerit

presene seriptum : Quod fidel ibns nostris Lyenhardo et Lam entio

fratribus de N ovo Castro super Charstis ae ipsorum heredibus

o b ligavimu s nostras villas et bona nomine Ge ioytz et Feredou
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snper Charstis locata pro marchis septuagin ta ceto solidorum,

cum omn ibus i psorum iuribus et attinen tiis,quesitis, non qnesitis,

cu ltis et ineultis quocumque n om ine eenseantur nt aetenu s fue

rint usitati, ad habendas, tenendas, u sitandas et si opus ipsis

fuerit alligandas pro pecun ia pernotata . Tal i tumen paeto et

conditione quandoeumque nos vel nostri heredes a prefatis Lyc

nardo, Laurentio et ipsorum heredibus pernotatas v illas et bona

feste Sancti Georgii predictis LXXV I I marchis solidarmn ex pi

gnoravimns et solvemu s, tenebuntur nobis resignare sine om n i

eon traditione ao impedimento libere et solute eum fu turo eensu

pleno ven iente immediate . Sed quandoeumque solvere sepe d ieta

post festum sancti Georgi i faceremus, tune cen sum et fietam

prefatarum villamm et honorum ipse Lyenhardus, Lau ren tina

au t corum heredes u sque ad diem sancti Georgii sequen tem

tenentur in se coll igere et tenere. I nsuper etiam pro n ob is et

nostris beredibus promittimns et spondemus sepe dictes Lyen

bardum,
Laurentium eorumque heredes in preseripta obl igatione

manu tenere et defendere a quol ibet indeb ite infestante . Cu ius

rei testes sunt H einricus F uleyn ,Jacobus de Glemona, F ridericus

Marschallns noster, H ermannus Milites . Weichardns de Petra

F ilosa, Purchardu s n otarias eum numero et alii fide digu i .

Actnm et datum Tervisi i die v igesimo O ctobris curren te

anno dom in i millesimo tereentes imo vigesimo . tertia I ndictio ne.

Col lez. Joppi da Copia au ten tica del 1744 da pergamena del l
’
Areln Attim is

in Gorizia.

LXXXV I .

1324 . 6 Giugno. Treviso .

E nrico te di Boemia e Conte di Gorizia ratifica la vendita e pegno dell e vill e

di Predeman o, Terenzano e Cu ssignaceo fatta al 11011. F ederico di S avo rgnan

da Giovann i E nrico Conte di Gorizia e da Beatrice sua madre .

N os H enriens Dei gratia Bohemie et Polon ie R ex , Carin thie

Du x
,
Tiro lis et Goritie Comes

,
Aqu ilegensis, Tridentine et Bri